关于组织2018年上海市大学生电子设计竞赛（TI杯）的通知

各有关高等院校：

为了吸引更多高校电子信息技术及相关专业的学生广泛参与到电子设计制作的培训项目和竞赛中来，加强学生工程实践素质的培养、提高学生针对实际问题进行电子设计制作的能力，增强学生动手能力，培养创新意识，提升科研素养，以期最终达到培养高素质信息科学技术人才的目的。全国大学生电子设计竞赛上海赛区组委会与德州仪器半导体（上海）有限公司（TI公司）协商决定举办2018年上海市大学生电子设计竞赛（TI杯）。现将本次竞赛相关安排通知如下，望各相关学校积极组织学生参加。

1、组织领导
1）本次竞赛由上海市教育委员会主办，华东师范大学承办，德州仪器（TI）公司赞助协办。
2）全国大学生电子设计竞赛上海赛区组委会负责竞赛的全面工作，负责制定竞赛的相关规则，并负责组建专家组进行竞赛评审工作，以及联合德州仪器（TI）公司负责竞赛题目的制定。
3）竞赛由华东师范大学承办，由华东师范大学组建本次竞赛秘书处，负责本次竞赛的具体事宜，包括竞赛报名、赛前培训、竞赛评审、竞赛总结等活动。
4）竞赛由德州仪器（TI）公司协办，协助组委会进行竞赛题目的制定、竞赛赛前培训等工作。

2、命题及竞赛形式
1）本次竞赛采用规定命题形式，由专家组负责题目的制定和选择，参赛队伍在规定的题目中选择一道题目进行实物制作（本次竞赛不区分本科生和高职高专学生）。题目2018年7月20日上午8:00公布。
2）本次竞赛采用半封闭、相对集中的方式进行，各参赛队在规定时间内在各自参赛学校相对集中的环境中完成竞赛题目。
3）竞赛评审工作在华东师范大学闵行校区集中进行。

3、参赛学校及参赛队
1）每支参赛队限三人组成，协调完成竞赛题目。参赛学生必须为全日制在校本科生和高职高专学生。
2）各参赛学校指派专人负责组织、协调本校参赛活动的顺利进行，并保持与大赛秘书处的沟通。
3）参赛队所需竞赛设备和元器件等由参赛学校自行解决。

4、竞赛时间安排
竞赛报名时间：2018年6月1日之前上报参赛队数及负责人
2018年6月30日之前上报学生名单
竞赛时间：2018年7月20日上午8:00 ~ 2018年7月23日下午17:00
作品提交时间：2018年7月24日上午9:30 ~ 2018年7月24日下午16:00
[bookmark: _Hlk513565087]竞赛评审时间：2018年7月27日~7月29日。

5、竞赛报名
1）本次竞赛由参赛学校统一报名，报名分两个阶段进行，
第一阶段：各参赛学校于2018年6月1日之前通过电子邮件方式向华东师范大学的大赛秘书处上报参赛学校的参赛队数，同时上报本校的领队或竞赛负责人一名并提供联系方式。在邮件主题中注明：学校名称-参赛队数，邮件以收到回复，确认收到。
第二阶段：各参赛学校将各参赛队的正式报名表填好后于2018年6月30日之前（以邮戳为准）交华东师范大学的大赛秘书处。在提交正式报名表后，请通过电子邮件向大赛秘书处提交一份电子版报名表。同时各学校也须向大赛秘书处提交一份本校参赛队的汇总表（汇总表电子版和打印版各一份）。在邮件主题中注明：学校名称-参赛队汇总，邮件以收到回复，确认收到。
2）本次竞赛每个参赛队报名费为200 元（由参赛学校支付），报名费由承办方华东师范大学收取，用于专家评审等组织相关工作。
账号信息如下：
账户名称：华东师范大学
账号：1001247209026260113
开户行： 工行上海市金沙江路支行
鉴于华东师范大学发票内容无法开具“报名费”，故将报名费发票内容开为“会务费”。
请各参赛学校将报名费支付凭证发邮件通知大赛秘书处，并告知参赛单位纳税人识别号。在邮件主题中注明：学校名称-报名费，邮件以收到回复，确认收到。
竞赛评审结束，取回作品时，由各校竞赛负责人签名领取发票。

6、征题
为了进一步拓广命题思路、搜集赛题素材、提高竞赛水平，全国大学生电子设计竞赛上海赛区组委会欢迎各高校老师及专家提供赛题，请有意者将赛题通过电子邮件方式发华东师范大学大赛秘书处，在邮件主题中注明：学校名称-征题，并请在邮件正文中写全单位、姓名、电话等信息，以便联系，截至时间：2018年6月30日。邮件以收到回复，确认收到。

7、联系方式
本次竞赛秘书处设在华东师范大学。
联系人：丰颖
联系地址：上海市闵行区东川路500号，
华东师范大学电子信息实验教学中心实验A楼418室
邮编：200241
电话：021-54342703
手机：13564531448
电子邮件：yfeng@ee.ecnu.edu.cn

附件1：正式报名表
附件2：汇总表
                                                                上海市教育委员会高等教育处
                                                 全国大学生电子设计竞赛上海赛区组委会（代章）
                                                                        2018年5月8日
详情可参看竞赛官网信息：
http://nuedc-sh.sjtu.edu.cn/News/20180509.htm